
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/423/2022 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 

nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/191/2020 Rady Gminy Skąpe z dnia 25 września 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2350), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:    

„3. Gmina Skąpe przejmuje, jako część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość 

wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, obowiązek wyposażenia nieruchomości 

w pojemniki/worki służące do zbierania odpadów komunalnych w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”; 

2) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:    

„4. Nieruchomości w zakresie obowiązku, o którym mowa w § 1 ust. 3 wyposażone zostaną 

w pojemniki/worki do zbierania odpadów: 

1) przy selektywnym zbieraniu odpadów w pojemniki na odpady komunalne: ᠆ pozostałości po 

sortowaniu, 

2) przy selektywnym zbieraniu odpadów w worki na odpady komunalne: 

- metal łącznie z tworzywem sztucznym i opakowaniami wielomateriałowymi, 

- szkło, 

- bioodpady, 

- papier.”; 

3) w § 3 w ust. 1 w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 1890



„c) zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach, na których znajduje się domek 

letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

- w okresie od 01 kwietnia do 31 października co najmniej raz na 2 tygodnie, 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca co najmniej raz na 2 miesiące,”; 

4) w § 3 w ust. 1 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:    

„c) zgromadzone w pojemnikach lub workach ustawionych na nieruchomościach, na których znajduje się 

domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

- w okresie od 01 kwietnia do 31 października co najmniej raz na 2 tygodnie, 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca co najmniej raz na 2 miesiące ,”; 

5) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:    

„c) zgromadzonych w pojemnikach lub workach ustawionych na nieruchomościach, na których znajduje się 

domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

- w okresie od 01 kwietnia do 31 października co najmniej raz na 2 tygodnie, 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca co najmniej raz na 2 miesiące ,”; 

6) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:    

„c) zgromadzonych w pojemnikach lub workach ustawionych na nieruchomościach, na których znajduje się 

domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe co 

najmniej raz na dwa miesiące;”; 

7) w § 3 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:    

„5) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony w ilości do 8 sztuk 

z jednej nieruchomości na rok na bieżąco – do „PSZOK”; 

8) w § 5 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:    

„1) przesyłając zgłoszenie na piśmie na adres: Urząd Gminy w Skąpem, Skąpe 65, 66-213 Skąpe lub 

pocztą elektroniczną na adres: biurorady@skape.pl;”; 

9) w § 5 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:    

„2) telefonicznie pod nr 68 34 70 550;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1890


		2022-10-03T13:17:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




